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Till: 

Förskolenämnden 

 

För kännedom: 

Kommunfullmäktige 

Kommunstyrelsen 

Granskning av språkutveckling i för-
skolan SR-2022-20 
Malmö stadsrevision har granskat språkutveckling i förskolan. I Malmö stads 

budget 2022 har kommunfullmäktige beslutat att förskolorna ska fokusera på 

språkutveckling och på att stärka språkkunskaperna i svenska hos förskoleperso-

nalen. I budgeten har det för mandatperioden även tagits fram ett mål inom om-

rådet som bland annat gäller förskolenämnden och övriga skolnämnder. 

Den sammanfattande bedömningen är att förskolenämndens arbete med språk-

utveckling i förskolan i huvudsak bedrivs enligt kommunfullmäktiges intent-

ioner, läroplanen för förskolan och övriga gällande regelverk. Dock behöver ar-

betet med att stärka språkkunskaperna i svenska hos förskolepersonal utvecklas 

och intensifieras i de socioekonomiskt mest utsatta och segregerade områdena. 

Detta trots att det pågår utvecklingsarbete både på förvaltningsnivå, utbildnings-

områdesnivå och ute på förskolorna. Exempelvis har det tagits fram en språkpo-

licy och det finns en stöd- och utvecklingsorganisation som stödjer och utveck-

lar arbetet tillsammans med förskolorna. Dessutom får förskolor, som identifie-

rats ha behov av extra stöd, riktade insatser inom ramen för ett statsbidrag och 

det språkutvecklande arbetet utvärderas och följs upp. 

Revisorskollegiet behandlade bifogad rapport vid sammanträdet 2022-08-31 och 

beslutade att skicka rapporten till förskolenämnden för yttrande. Rapporten 

skickas även till kommunfullmäktige och kommunstyrelsen för kännedom.  

Förskolenämnden ska yttra sig vid två tillfällen. Det första yttrandet ska in-

komma senast 2022-12-10. Det uppföljande yttrandet ska inkomma senast  

2023-10-10. Yttrandena ska skickas till registrera.stadsrevisionen@malmo.se 

med kopia till revisionskontorets handläggare martin.andersson4@malmo.se. 

Yttrandena ska följa den struktur som framgår sist i detta missiv. 

2022-08-31 

Kent Andersson  Ann-Mari Ek 

Ordförande   Revisionsdirektör 
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Struktur för första yttrandet till revisorskollegiet 
I det första yttrandet ska nämnden ge ett sammanfattande svar utifrån gransk-

ningens slutsats som redovisas i rapporten. 

Nämnden ska redovisa vilka åtgärder som planeras att genomföras, deras för-

väntade effekt och när de senast ska vara genomförda. Redovisningen görs sepa-

rat för varje bedömning och rekommendation. 

Struktur för uppföljande yttrande till revisorskollegiet  

I det uppföljande yttrandet ska nämnden inkomma med ett sammanfattande 

svar utifrån granskningens slutsats som redovisas i rapporten. 

Nämnden ska redovisa vilka åtgärder som har vidtagits under 2022–2023 och re-

dogöra för vilken effekt dessa har haft i verksamheten. Redovisningen görs sepa-

rat för varje bedömning och rekommendation, på samma vis som det första ytt-

randet. 

 


